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~?& SİGORTACILIK VE ÖZEL EMEKLİLİK 
DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU 

Sayı :  9735490 1-010.99-01/ 
Konu : Birleşme Talebi Hk. 

/06/2020 

VAKIF EMEKLILIK ve HAYAT A.Ş.'YE 

İlgi: a) 19.06.2020  tarihli yazınız. 

İlgi de kayıtlı vazmızda Ziraat Hayat ve Emeklilik Anonim Şirketi ve Halk Hayat ve 

Emeklilik Anonim Şirketinin, tüm aktif ve pasifleri ile birlikte Vakıf Emeklilik ve Hayat 

A.Ş.'ye devredilmesi suretiyle Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. bünyesinde tek bir şirket olarak 

faaliyetlerine devam etmesi hususunda gerekli iznin verilmesi talep edilmiştir. 

İlgide kayıtlı yazınız ekindeki bilgi ve belgelerin incelenmesi sonucunda. söz konusu 

devrin gerçekleşmesi hususunda sigortacılık mevzuatı açısından bir sakınca bulunmadığı 

kanaatine varılmış olup birleşme. Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 

Kurulu kararıyla uygun bulunmuştur. 

Konuya ilişkin olarak ilişikte gönderilen ilan metninin Türkiye çapında dağıtımı yapılan ve 

tiraj bakımından ilk on sırada ver alan günlük gazetelerden ikisinde birer hafta arayla en az 

ikişer defa yayımlanmak suretiyle duvurulması gerekmektedir. 

Bilgi edinilmesini .ve- gereğini rica ederim. 
r  

Ekler:  
Ek I. İlan metni  (1  sayfa) 
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No:S Kat:  9  Ünıranive İstanbul 

Tel: (0216) 633 7404 
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İLAN 

T.C. 
SİGORTACILIK ve ÖZEL EMEKLİLİK 

DÜZENLEME ve DENETLEME KURUMUNDAN 

Ziraat Hayat ve Emeklilik Anonim Şirketi ve Halk Hayat ve Emeklilik Anonim 
Şirketinin, tüm aktif ve pasifleri ile birlikte Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş.'ye devredilmesi 
suretiyle Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş."nin bünyesinde tek bir şirket olarak faaliyetlerine 
devam etmesi Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından 
uygun görülmüştür. 

Keyfiyet.  5684  sayılı Sigortacılık Kanunu hükümleri uyarınca ilan olunur. 
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